
        Общий зачёт смоленских станций в соревновании «Кубок первого полета 2020»

Место Позывной ФИО
Радиосвязи Результат

Подтв. (%)
заявл. подтв. очки множ. итого

1. UA5L

Гурьянов Дмитрий Александрович

Жихарев Дмитрий Юрьевич

Хмеленко Юрий Алексеевич

224 186 186 56
1041

6
83,00%

2. R3LA Новиков Александр Константинович 151 140 140 39 5460 92,70%

3. UA3LID Панов Александр Алексеевич 125 111 111 37 4107 88,80%

4. RK3LG

Морозова Светлана Витальевна

Крупкина Полина Александровна

Нестеренкова Анна Александровна

Попов Игорь Владимирович

104 97 97 40 3880 93,30%

5. R3LD Шурыгин Александр Валерьевич 95 81 81 36 2916 85,30%

6. RK3LC Алеев Павел Сергеевич 98 88 88 33 2904 89,80%

7. R3LT Немченков Сергей Алексеевич 57 56 112 23 2576 98,20%

8. RZ3LA Михайлов Николай Петрович 60 54 108 22 2376 90,00%

9. R3LG Горыня Вадим Николаевич 68 64 64 28 1792 94,10%

10. UA3LSX Зуев Юрий Александрович 45 37 74 18 1332 82,20%

11. R3LBI Кальченко Сергей Васильевич 61 56 56 23 1288 91,80%

12. R3LBN Румянцев Владимир Николаевич 67 60 60 21 1260 89,60%

13. RA3LJ Суханов Евгений Дмитриевич 26 23 46 14 644 88,50%

14. R3LBK Решетнев Михаил Егорович 29 24 48 11 528 82,80%

15. R3LCG Муравьев Сергей Викторович 36 34 34 13 442 94,40%

16. UA3LRG Нилов Анатолий Николаевич 26 25 25 6 150 96,20%

17. RA3LCI Непокрытов Владимир Степанович 8 8 16 6 96 100,00%

18. UA3LG Ашихмин Валерий Сергеевич 19 12 12 7 84 63,20%

                           Зачёт смоленских станций категории A-CW телеграф 

                                    в соревновании «Кубок первого полета 2020»

1. RK3LC Алеев Павел Сергеевич 98 88 88 33 2904 89,80%

                           Зачёт смоленских станций категории A-SSB телефон 

                                    в соревновании «Кубок первого полета 2020»

1. UA3LID Панов Александр Алексеевич 125 111 111 37 4107 88,80%

2. R3LBI Кальченко Сергей Васильевич 61 56 56 23 1288 91,80%

3. R3LBN Румянцев Владимир Николаевич 67 60 60 21 1260 89,60%

4. R3LCG Муравьев Сергей Викторович 36 34 34 13 442 94,40%

5. UA3LRG Нилов Анатолий Николаевич 26 25 25 6 150 96,20%

6. UA3LG Ашихмин Валерий Сергеевич 19 12 12 7 84 63,20%



                      

                                 Зачёт смоленских станций категории A-MIX смесь 

                                    в соревновании «Кубок первого полета 2020»

1. R3LA Новиков Александр Константинович 151 140 140 39 5460 92,70%

2. R3LD Шурыгин Александр Валерьевич 95 81 81 36 2916 85,30%

3. R3LG Горыня Вадим Николаевич 68 64 64 28 1792 94,10%

              Зачёт смоленских станций категории D-MIX коллективные радиостанции 

                                    в соревновании «Кубок первого полета 2020»

1. UA5L

Гурьянов Дмитрий Александрович

Жихарев Дмитрий Юрьевич

Хмеленко Юрий Алексеевич

224 186 186 56
1041

6
83,00%

2. RK3LG

Морозова Светлана Витальевна

Крупкина Полина Александровна

Нестеренкова Анна Александровна

Попов Игорь Владимирович

104 97 97 40 3880 93,30%

                    Зачёт смоленских станций категории E-BPSK-63 цифровые виды 

                                    в соревновании «Кубок первого полета 2020»

1. R3LT Немченков Сергей Алексеевич 57 56 112 23 2576 98,20%

2. RZ3LA Михайлов Николай Петрович 60 54 108 22 2376 90,00%

3. UA3LSX Зуев Юрий Александрович 45 37 74 18 1332 82,20%

4. RA3LJ Суханов Евгений Дмитриевич 26 23 46 14 644 88,50%

5. R3LBK Решетнев Михаил Егорович 29 24 48 11 528 82,80%

6. RA3LCI Непокрытов Владимир Степанович 8 8 16 6 96 100,00%


